Управление культуры Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
МБУДО  «Приладожская ДШИ»
Тел/факс: (81362) 65-294

ПРИКАЗ

п. Приладожский                                  №  10                                  от 17.03.2020 г.

О введении в учреждении повышенной готовности
распространения nCoV-2019

Согласно постановлению Правительства Ленинградской области от 13.03.2020 № 117 "О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Ленинградской области"

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Заместителю по УВЧ Максимовой О.В. ежедневно осуществлять мероприятия, направленные на выявление работников с признаками инфекционного заболевания (повышенная температура тела, кашель и др.) и не допускать таких работников на рабочие места

2. Преподавателям ежедневно осуществлять мероприятия, направленные на выявление у учащихся признаков инфекционных заболеваний (повышенная температура, кашель и др.) и недопущению нахождения таких обучающихся на учебных местах.

3. Отменить служебные командировки и участие в мероприятиях, где присутствуют иностранные граждане.

4. Отменить выезд детей на территории Кировского муниципального района и за его пределы.

5. Запретить культурно-массовые мероприятия в учреждении.

6. Уборщице служебных помещений Винокуровой Л.Г. обеспечить ежедневную дезинфекцию помещений

7. Заведующей хозяйством Петрущенковой И.С. обеспечить размещение информационных материалов по профилактике короновирусной инфекции всеми доступными способами, размещение при входе и в местах наибольшего скопления людей антисептическими средствами для работников и лиц, посещающих учреждение.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор                                                           Иващенко И.В.

С приказом ознакомлены:
	Авдеева Н.В
	Малышев В.В.

	Бардюков К.Г.
	Максимова О.В.

	Башмакова А.А.
	Паббо Н.А.

	Башмаков П.М.
	Петрущенкова И.С.

	Веселов С.Н.
	Рачкова Н.Д.

	Вахнева Н.А.
	Рудных Ю.В.

	Винокурова Л.Г.
	Чаганов С.Н.

	Данилова Е.С.
	Феськова Т.В.

	Дубникова В.Б.
	Якушев В.П

	Ясенева И.А.